

خبر کوتاه

توان مدیریت استقلال را نداردید بروید!

محمد تقوی

پس از چندین روز بی‌خبری از فوتبال ایران و خصوصاً از استقلال متوجه شدم که تمرین استقلال به دلیل مشکلات مالی لغو شد. استراماچونی و بازیکنان استقلال در بدترین شرایط ممکن با جان و دل و برای سرپلندی استقلال تلاش کردند و حالا نوبت مدیران است که قدردان تلاش آن‌ها باشد. هیچ مربی و با بازیکنی نمی‌تواند با دغدغه مالی و اقتصادی تنها به فوتبال تمرکز کند. اگر مدیران استقلال قدر چنین مربی و بازیکنانی را نمی‌دانند مطمئن باشید که هواداران واقعی استقلال قدر آن‌ها را می‌دانند و بخوبی می‌دانند که چگونه باید این مشکلات را برطرف کنند. به مانند چند ماه گذشته تکرار می‌کنم اگر توان اداره باشگاه بزرگ همچون استقلال را ندارید کناره‌گیری کنید تا شایستگان واقعی اعم از زنان و یا مردان داره باشگاه را بعهده بگیرند.

تیم ملی و جلسات تمرینی مهمی که از دست رفت

از ۲۳ بازیکن دعوت شده به اردوی تیم ملی ۱۳ بازیکن از لیگ داخلی هستند که این بازیکن ها از ۴ باشگاه استقلال، پرسپولیس، سپاهان و تراکتور در اردوی تیم ملی حضور دارند.

با این وصف تمرینات تیم ملی با حضور این ۱۳ بازیکن و به همراه ۳ بازیکن شافل در لیگ قطر از دوشنبه گذشته (با ۱۶ بازیکن پس از پایان بازی تیمپاشان) می توانست شروع شود. همانطور که تیم ملی عراق همین روند را ادامه داد و دیروز به سمت اردن (محل برگزاری بازی) پرواز کرد تا تمرینات خود را قبل از بازی با ایران در آنجا ادامه دهد.

اما تمرینات تیم ملی از امروز آغاز خواهد شد و این چند جلسه تمرینی احتمالاً به دلیل مسائلی که بین ویلموتس و فدراسیون به وجود آمده از دست رفت تا شرایط برای تیم ملی سخت تر شود. اگرچه که ۷ بازیکن شافل در لیگ های اروپایی در تیم ملی فردا و پس فردا می توانند به تیم ملی اضافه شوند. آنها پس از طی مسافت های طولانی تنها با ۳ الی ۴ جلسه تمرینی که آن هم حالت ریکاوری خواهد داشت برای بازی با عراق آماده خواهند شد.

در حقیقت هفته دهم لیگ برتر برای تیمهای مدعی روزتر تمام شد تا زمان بیشتری در اختیار تیم ملی باشد. اما این فرصت از دست رفت و حال تیم ملی ایران با چند جلسه تمرینی کمتر در مقابل عراق قرار می گیرد. در حالیکه عدم نتیجه گیری در مقابل عراق شرایط صعود به دور بعدی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ را برای ما پیچیده می کند.

در تیمهای ملی که بازیکنان در طول سال کمتر از دو ماه در کنار هم تمرین می کنند حتی یک جلسه تمرینی بسیار حیاتی و مهم است.شما این را بهتر از ما می دانید آقای ویلموتس!

تکذیب بر کناری علیرضا منصوریان

بر خلاف اخبار منتشر شده از سوی برخی رسانه ها علیرضا منصوریان به کار خود در ذوب‌آهن ادامه می دهد.

روز گذشته خبر برکناری علیرضا منصوریان از سرمربیگری ذوب آهن بر روی خروجی برخی از سایت ها قرار گرفت. مسئله ای که حتی به معرفی جانشین برای او منجر شده بود.

با این حال در تماسی که با علیرضا منصوریان داشتم او این خبر را از پایه کذب و بی اساس دانست. وی در این رابطه گفت: من بعد از ظهر امروز با مدیریت باشگاه صحبت کردم و همه چیز طبق روال و برنامه پیش می‌رود. دوشنبه نیز به اصفهان خواهیم رفت و من جناب مهندس بزدی زاده مدیریت محترم کارخانه ذوب آهن گفت و گویی در رابطه با تیم خواهم داشت.

پیش از این اخباری مبنی بر جلسه شبانه هیئت مدیره ذوب آهن به گوش می رسید. اخباری که حاکی از بی نتیجه ماندن برکناری علیرضا منصوریان به دلیل وجود اختلاف آرا بین اعضای هیئت مدیره بود. با این حال مسئولان باشگاه ذوب آهن نیز در خصوص تشکیل این جلسه سخنان شفاف‌ی را به زبان نیاوردند و آن را به طور قاطع تایید نکردند.

در ادامه باید ببینیم که سرنوشت نیمکت مربیگری این تیم چه خواهد شد. علیرضا منصوریان به کار خود همراه با ذوب آهن ادامه می دهد یا سرمربی برنامه سکون هدایت سبز پوشان اصفهانی را بر عهده خواهد گرفت.

استغای تورک از فدراسیون فوتبال تایید شد

دبیرکل فدراسیون فوتبال در واکنش به حواشی و شایعات رقم خورده پیرامون تغییرات ناگهانی در این فدراسیون استغای رئیس کمیته اخلاق را تایید کرد.

بعد از ظهر روز شنبه تورک منتشر شد مبنی بر این که مرتضی خورک رئیس کمیته اخلاق از سمت خود در فدراسیون فوتبال استعفا و کنار است. با گذشت چند ساعت از انتشار خبر واکنشی در رد یا تایید این مسئله از سوی مقامات فدراسیون که در مشهد حضور داشتند صورت نگرفت تا این که سرپرست دبیرکلی فدراسیون جدایی تورک را تایید کرد. ابراهیم شکوری در گفتگوی تلفنی با برنامه ورزشگاه در خصوص شایعات اخیر پیرامون تغییرات در فدراسیون در پاسخ به سؤال حافظ احمدزاده مجری برنامه تایید کرد که بعد از سعید فتاحی و اسماعیل حسن زاده ، مرتضی تورک هم در سمت سابق خود در فدراسیون حضور ندارد.

تورک در مرداد سال ۱۳۹۵ با سمت اصلی معاون دادستان دادگاه انقلاب ریاست کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال را بر عهده گرفته بود.

حسین قهار

«سعید فتاحی بسیار زحمت کشیده است و میدانی‌ترین عنصر سازمان لیگ است.» این صحبتی است که مهدی تاج بالاترین مقام مسئول در فوتبال ایران در کنفرانس خبری‌اش در تاریخ ۱۹ خرداد ۹۸ و تنها چند روز بعد از فجاییی که در فینال جام حذفی شاهد آن بودیم درباره رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ مطرح کرد. حالا اما سؤال اینجاست که ۵ ماه بعد از این اظهارات رئیس فدراسیون، چه اتفاقاتی رخ داد که مدیران ارشد فوتبال کشور تصمیم گرفتند سهیل مهدی مسئول کمیته صدور مجوز حرفه‌ای را جایگزین فتاحی کنند؟ تاج که در مقابل حکم کمیته اخلاق و فشار برخی نهاده‌ها تمام‌قد از فتاحی در پرونده محرومیتش دفاع کرد، حالا چرا به راحتی با حذف به قول خودش میدانی‌ترین عنصر سازمان لیگ به راحتی کنار آمده است؟

رابطه تیره و نار فتاحی با بهاروند

آنهايي که اتفاقات سازمان لیگ را با دقت دنبال می‌کنند و روی تمام مسائل مدیریتی این مجموعه اشراق دارند به خوبی می‌دانند که در ساختمان ۶ طبقه معروف میدان شیخ بهایی، همیشه درگیری لفظی و اختلافات اساسی بین کارکنان در هر مقامی وجود دارد. به این ترتیب به هیچ عنوان نباید این حقیقت همسو نبودن مدیران و اختلافات درونی را نادیده گرفت و نسبت به آن بی‌توجه بود. در واقع همین اختلاف‌نظرها و اتفاقات درونی که در سازمان لیگ رخ می‌دهد، عامل بسیاری از حواشی و مشکلات در لیگ فوتبال ایران است. طبیعتاً در چنین فضایی سعید فتاحی که بعد از رئیس سازمان لیگ و دبیر، مهم‌ترین پست اجرایی و مدیریتی را در اختیار داشت، هر از چندگاهی در کانون بسیاری از حاشیه‌ها و اختلافات کاری و حتی شخصی قرار می‌گرفت. البته نمونه این درگیری و اختلافات ممکن است در هر مجموعه‌ای وجود داشته باشد. منتهی در سازمان لیگ تکرار این حواشی و اختلافات درونی و حتی تبعیض‌ها دلخوری‌ها را بیشتر می‌کرد. شاید به همین دلیل است که گفته می‌شود در ماه‌های اخیر رابطه سعید فتاحی با حیدر بهاروند نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال و رئیس سازمان لیگ هم شرکاب شده بود. کلیات این درگیری طبق شنیده‌ها چندین بار منجر به این مسأله شده بود که فتاحی را تهدید به اخراج کنند، البته این تهدیدها یکطرفه نبوده و بعضی مواقع فتاحی هم تهدید به استعفا کرده و مدت زیادی بود که به فکر جدایی بود.

سازمانی که نیاز به تغییرات اساسی دارد
که مجموعه زمانی می‌تواند در مسیر موفقیت حرکت کند که تبعیض در آن جایی نداشته باشد و آدم‌ها در جایگاه واقعی خودشان قرار بگیرند و شاهد نابرابری نباشند. از همه مهم‌تر اینکه از کاری که انجام می دهند رضایت کامل داشته باشند و با اتحاد و همدلی کارها را رو به جلو ببرند. در سازمان لیگ فوتبال ایران اما انگار چنین فضایی در سال‌های اخیر حکمفرما نبوده و در هر طبقه شاهد دنیایی از سوءتفاهم‌ها نسبت به آدم‌های ساکن در طبقات دیگر هستیم. موضوعی که انتظار می‌رود حیدر بهاروند در مقام رئیس این مجموعه فکری اساسی نسبت به آن داشته باشد. در غیر این صورت شاهد آپروریزی‌های بزرگ در مجموعه خواهیم بود. به هر حال آنها بهتر از ما می‌دانند که تا چه میزان اختلاف نظر در مجموعه بالا گرفته و مدیران اجرایی باسابقه در شرایط کنونی از موقعیت کاری خود زیاد رضایت ندارند!

ورود عضو هیات رئیسه به پرونده اختلافات
تشریح فضای ناآرام مدیریتی در سازمان لیگ برای این بود که بگوییم، از مدت‌ها قبل می‌شد پیش‌بینی اتفاقات امروز را درباره سعید فتاحی داشت. منتهی رخ دادن آن نیاز به جرقه داشت که به نظر می‌رسد ورود عبدالکلام طالقانی عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال به این داستان همه شرایط لازم برای بیشتر شدن شعله اختلافات را



فرامه کرد. در واقع طبق شنیده‌ها طالقانی یکی از ارکان اصلی جدایی سعید فتاحی از سازمان لیگ بود اما چرا؟

شروع درگیری از بازی استقلال – نفت مسجد سلیمان

نه سعید فتاحی و نه مدیران سازمان لیگ درباره سلسله اتفاقاتی که منجر به این شد که این قطع همکاری صورت بگیرد توضیحات قانع‌کننده‌ای ارائه نداده‌اند. فعلاً همه می‌دانند که طالقانی که ریاست هیأت فوتبال استان خوزستان را بر هم بر عهده دارد، در ماه‌های اخیر در چند نوبت برای کارهای مربوط به برگزاری مسابقات فوتبال در این استان با فتاحی دچار چالش اساسی شده بود. مثلاً برای بازی حساس استقلال مقابل نفت مسجد سلیمان، صورتجلسه شده بود هم با خودرو شخصی به ورزشگاه شهید محمدی رفته بود، ناظر مسابقه به خاطر صورتجلسه شورای تأمین، اجازه ورود خودرو دبیر هیأت به داخل ورزشگاه را نمی‌دهد. همین اتفاق باعث شد که مسئول هیأت با اعتراض شدید ورزشگاه را ترک کند و حتی کسی که مسئول خواندن قرآن بود هم با خود از ورزشگاه بیرون برد و مراسم قبل از بازی استقلال– نفت مسجدسلیمان بدون قرائت قرآن برگزار شد. از همان موقع بود که اختلافات اعضای هیأت فوتبال خوزستان از جمله طالقانی با فتاحی به اوج رسید.

مخالفت فتاحی با سفارش‌های طالقانی درباره ناظران

پس از این درگیری اما باخبر شدیم که اخیراً عضو هیأت رئیسه و رئیس هیأت فوتبال خوزستان در تماس با سعید فتاحی از او درخواست می‌کند که باید قدمدمانی را فراهم کنند که چند ناظر خاص از جمله جواد خلیفه‌سلطان در خوزستان نظارت نداشته باشند. در این دیالوگ‌ها حتی گفته می‌شود که فتاحی کارمند هیأت‌ها به حساب می‌آید و باید این موضوع را قبول کند که رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ با تأکید روی این مساله که هیأت‌ها مسئول هماهنگ کنند مسابقات هستند و سازمان لیگ مسابقات را برگزار می‌کند زیر بار قبول این سفارش نمی‌رود و برای بازی پرسپولیس و فولاد خوزستان جواد خلیفه‌سلطان را به عنوان ناظر انتخاب می‌کند. در نهایت فشار روی مهدی تاج برای راضی کردن او به قطع همکاری با سعید فتاحی به خاطر جلوگیری از تنش‌های بیشتر زیاد می‌شود و در نهایت حیدر بهاروند تصمیم می‌گیرد که سهیل مهدی را جایگزین فتاحی در کمیته مسابقات سازمان لیگ کند. درباره جزئیات بیشتر جلسات و مذاکرات صورت گرفته با مهدی تاج از سوی اعضای معترض هیأت رئیسه نیاز به تشریح کامل اتفاقات نیست و اگر لازم شد حتماً خودشان شفاف‌سازی لازم را درباره علت فشار برای کنار زدن فتاحی اعلام می‌کنند.

مدیران جوان قربانی مدیران بازنشته!
چرخه غلط در فوتبال کشور همچنان ادامه دارد. سال‌ها روی پرورش مدیران جوان

اولین نافرمانی فتاحی، آخرین شد

و هیأت‌های فوتبال! آن هم در آستانه انتخابات فدراسیون که ۶ ماه دیگر برگزار می‌شود.

زور انتخابی این دو نفر!

این نکته را هم نباید فراموش کرد که عبدالکلام طالقانی عضو هیأت رئیسه فدراسیون و رئیس هیأت فوتبال خوزستان، ریاست کمیته استان‌ها را هم در اختیار دارد و تمام هیأت‌های فوتبال استان‌ها که نصف آرای مجمع انتخاباتی را در اختیار دارند با او در ارتباط هستند. حیدر بهاروند هم رئیس سازمان لیگ که خودش سال‌ها رئیس همین کمیته بوده، حالا با تمام باشگاه‌های لیگ برتری و لیگ یکی و … به خاطر وظیفه سازمانی‌اش در ارتباط است. پس باید پرسید قدرت انتخابی آنها تأثیری در فعل و انفعالاتی که به آن اشاره شد داشته یا خیر!

فتاحی: حرف دارم اما فعلاً سکوت می‌کنم

سعید فتاحی تصمیم گرفته سکوت کند. از زمان اعلام خبر جدایی‌اش از سازمان لیگ تاکنون هیچ صاحبه رسمی انجام نداده و شفاف‌سازی درباره علت این اتفاق نداشته است. روز گذشته با او تماس گرفتم تا صحبت‌هایش را بشنوم اما به دلایلی تصمیم گرفته فعلاً سکوت خود را ادامه بدهد. او در گفت‌وگو با ایران ورزشی فقط به گفتن همین جملات بسنده کرد: «من نمی‌توانم برای این فوتبال تصمیم گیرنده باشم و مسئولان محترم باید درباره تصمیم‌هایی که دارند و تصمیماتی که می‌گیرند پاسخگو باشند. در تمام این سال‌ها هم مجری سیاست‌های ابلاغی از سوی مدیران بالادستی خودم بوده‌ام و سعی کردم اقدامات مؤثری داشته باشم. الان هم شاید حرف‌هایی برای گفتن داشته باشم اما فعلاً نمی‌خواهم حرفی بزنم.»

تاپ سکرت: تنش های تمام نشدنی فتاحی با اطرافیان

مدیران ارشد سازمان لیگ فوتبال ایران هم برای اتخاذ این تصمیم بحث برانگیز قطعاً دلایل بسیار مهمی داشته‌اند. این هم یکی دیگر از واقعیت‌هایی است که نباید جزئیات آن را نادیده رده باقی. برای پیگیری این مسأله یا یکی از مدیران ارشد بافت این مجموعه تماس گرفتم تا درباره علت این تغییر اطلاعات دقیق‌تر بگیریم. این مقام مسئول که تمایلی به افشای نامش نداشت فقط برای تنویر افکار عمومی به ارائه این توضیحات بسنده کرد: «تصمیم برای تغییر مجری برگزاری مسابقات باشگاهی بزرگسالان از مدت‌ها قبل اتخاذ شده بود و ربطی به عبدالکلام طالقانی عضو هیأت رئیسه و رئیس کمیته مسابقات ندارد. شاید چالش‌هایی در روزهای اخیر به وجود آمده باشد اما این مسائل هیچ تأثیری در تصمیمی که مدیریت مجموعه برای این تغییر گرفت نداشت. به هر حال گزارش‌های مختلفی هم به سازمان لیگ درباره تنش‌های آقای فتاحی با افراد حقیقی و حقوقی فوتبال در یک بازه زمانی طولانی ارسال شد. او با باشگاه‌ها، مربیان، عوامل هیأت‌ها و نفرات مختلفی تنش‌های شدید داشت. در داخل سازمان لیگ هم با وجود تمام زحماتی که کشید اختلافات و مسائلی به وجود آمده بود. موضوعاتی درباره کارت نژدن برای ساعت ورود و خروج و نقش آفرینی در بخش حاشیه‌های فوتبال مسائلی است که مدت‌هاست وجود داشته و مجموعه بسیاری از این اتفاقات باعث شد که مجموعه سازمان لیگ چنین تصمیمی اتخاذ کند. در پرونده فینال جام حذفی هم همه به یاد دارند که حمایت قاطع از سعید فتاحی انجام شد تا بی‌دلیل محروم نشود. در نهایت باید باز هم تأکید شود که تصمیم به این تغییرات هم از چند ماه قبل اتخاذ شده بود و نزدیک به سه هفته قبل به دلیل برخی مسائلی که به آن اشاره شد و برخی مسائل دیگر که دلیلی برای افشای جزئیات آن نیست تصمیم نهایی گرفته شد. ضمن اینکه حق هر مجموعه‌ای است درباره نیروهایی که دارد و شرایط کاری آنها رسیدگی و تصمیم گیری داشته باشد و قرار نیست یک مدیر برای همیشه در رأس یک کار باشد و این تغییرات همیشه وجود داشته است»



برنامه‌ریزی می‌شود و در نهایت آنها قربانی اختلاف با مدیران بازنشته‌ای می‌شوند که در رأس کار باقی مانده‌اند. سعید فتاحی یکی از همین نفرات است. قطعاً دوران فعالیت او در مقام رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ بدون عیب و ایراد نبود. همواره او مورد هجمه اعتراضی هواداران باشگاه‌های مختلف قرار می‌گرفت. منتهی از این حقیقت که او فقط مجری سیاست‌های تعیین شده از سوی مدیران بالادستی خود است چشمپوشی می‌شد. در همین دوره سعید فتاحی بود که فوتبال ایران به دورانی رسید که علاوه بر تقویم سالانه کل فصل، برنامه برگزاری مسابقات لیگ برتر از هفته اول تا سی‌ام تدوین و اعلام می‌شد. همه به یاد دارند در گذشته‌ای نه چندان دور مسابقات لیگ‌های مختلف با چه بی‌نظمی و حاشیه‌هایی همراه بود. منتهی در زمان فتاحی حداقل در نحوه برگزاری مسابقات شاهد یک نظم درست و اصولی بودیم. بیش از ۹۹ درصد مسابقات در زمان تعیین شده قبلی برگزار می‌شد و با بحران بازی‌های عقب افتاده روبه‌رو نمی‌شدیم مگر در بعضی مواقع خاص مثل صعود پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان آسیا. در زمان مدیریت فتاحی مراسم قرعه‌کشی مسابقات لیگ‌های مختلف با نظم بسار خوب و زمان مناسب برگزار می‌شد و سیستم برگزاری جام حذفی با جدول تکراری و خسته‌کننده به پایان رسید. او هر مرحله از مسابقات حذفی را با قرعه کشی برگزار کرد تا جذابیت بازی‌ها بیشتر شود. او به صورت مداوم با سفر به استان‌های مختلف شرایط برگزاری لیگ را زیر نظر داشت و برنامه‌ریزی و اجرا و نظارت را به صورت همزمان انجام می‌داد. ضمن اینکه سامانه آنلاین دریافت گزارش ناظران مسابقه را هم راه‌اندازی کرد که بلافاصله ناظران مسابقات ذقایبی بعد از پایان مسابقات گزارش خود را در سامانه برای فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ ارسال کنند. فتاحی با ایرادهایی که داشت اقدامات مؤثر زیادی هم انجام داد و در نهایت قربانی اختلاف با مدیران بازنشته این فوتبال شد و به همین راحتی سازمان لیگ میدانی‌ترین مدیر خود را از دست داد.

تاج برای تغییرات تحت فشار است؟

حالا به نظر می‌رسد که باید منتظر پست گرفتن سعید فتاحی با حمایت مهدی تاج در فدراسیون فوتبال باشیم. البته اطلاعاتی که در این مطلب به آن اشاره شد بخشی از مسائل ظاهری ماجرا است و برخی شایعات هم حکایت از این مسأله دارد که از مدت‌ها قبل مدیران فدراسیون برای انجام برخی تغییرات از جمله فتاحی از بیرون تحت فشار قرار داشته‌اند و این تغییرات به جدایی فتاحی از سازمان لیگ ختم نمی‌شود و هیچ بعدی نیست که در آینده‌ای نه چندان دور شاهد قطع همکاری با چند مدیر سرشناس دیگر هم باشیم. درست است که مدیران ارشد فدراسیون سکوت اختیار کرده‌اند اما خودشان خوب می‌دانند که برای قطع همکاری با چه مدیران شناخته شده‌ای تحت فشار قرار دارند و تا کنون زیر بار اجرای آن نرفته‌اند. از تغییرات در سازمان تیم‌های ملی و تیم ملی گرفته تا سازمان لیگ و هیأت رئیسه

ایران قهرمان جام بین قاره ای فوتبال ساحلی

چنمایش تماشایی مقابل اسپانیا



تیم ملی فوتبال ساحلی ایران که در دوره قبل مسابقات جام بین قاره‌ای هم به کسب عنوان قهرمانی شده بود، امشب نیز توانست به پیروزی ۶ بر ۳ مقابل تیم اسپانیا دست پیدا کند و جام قهرمانی را بالای سر ببرد.

ویلموتس پیش از رسیدن به شش ماهه اول کار با تیم ملی وارد مرحله گروه‌کشی شده و سعی می‌کند از این راه به حشوقش برسد. سرمربی تیم ملی در حالی چنین رفتاری را در پیش گرفته که در نشست خبری بعد از بازی با کامبوج در پاسخ به سؤالی درباره دریافت مطالباتش گفته بود: «فعلاً وقت صحبت درباره این مسائل نیست و باید به موضوعات مهم‌تر پرداخت.» از آن روز تا انتشار خبر امتناع ویلموتس از حرفه‌ای ایجاب می‌کند که طبق قول و قرارهای اولیه حقوق سرمربی پرداخت شود اما نباید از این مهم نیز غافل شد که اگر ویلموتس در بازی با عراق به مانند بازی با بحرین باز هم طعم شکست را بچشد، همین فدراسیون شاید رازی به ادامه کار با او نباشد و از سویی افکار عمومی راضی به واسطه باخت احتمالی و حواشی که به پا شد دیگر این مربی را نپذیرد.

اخبار

بشار بعد از جراحی کتف، افت کرده است؟
بشار رسن که بعد از سفر به همراه تیم ملی کشورش به کامبوج با تأخیر طولانی و عجیب به بهانه تعویض پاسپورتش به ایران بازگشت در تمرینات اخیر پرسپولیس از آمادگی آرمانی به دور نشان داده، دیگر نه خبری از آن دربیل‌های تماشایی است و نه پاس‌های تکنیکی و بیرون پا و به نظر می‌رسد او دچار افت مشهودی شده باشد.

بشار رسن در بازی اخیر تیمش برابر فولاد خوزستان هم روی نیمکت نشست. با توجه به عملکرد اخیر شماره ۵ بعید می‌دانیم بشار رسن در دیدار بعدی پرسپولیس برابر نفت مسجدسلیمان (اول آذرماه) هم بتواند راهی به ترکیب اصلی پیدا کند. به نظر هم می‌رسد بار دیگر کالدرون به همان ترکیب خط میانی بازی با فولاد اعتماد کند که نمایش خوبی به اجرا گذاشت. البته یک منبع مطلع و نزدیک ابر باشگاه پرسپولیس مدعی بود بشار رسن بعد از جراحی کتف خودش دچار افت و نزول شده است.

بشار رسن ۲۴ اردیبهشت ماه گذشته کتف مصدوم خود را به وسيله لیزر و بدون استفاده از تیغ جراحی عمل کرد. آن زمان پزشک تیم پرسپولیس گفت مدت زمان دوری رسن از میدان فوتبالی حدود سه ماه خواهد بود. این بازیکن با وجود همین شرایط توسط کاتانچ سرمربی تیم ملی عراق دعوت شد و در حال حاضر هم برای بازی حساس مقابل ایران در کشورش به سرمی‌برد، اما هنوز با آن آمادگی بالایی که از او سراغ داریم، فاصله آشکاری دارد. بشار به همراه کمال کامیابی‌نا دومین بازیکنی است که کتف مصدوم خودش را به تیغ جراحان سپرده است. در مورد کامیابی‌نا گفته می‌شود از بازی با نفت مسجدسلیمان می‌تواند تیمش را همراهی کند.البته با صلاح‌دید گابریل کالدرون!

تقدیر کافی نیست، مجسمه فتاحی را بسازید!

خبر غافلگیرکننده روز پنج‌شنبه فوتبال ایران، کنار گذاشته شدن سعید فتاحی از ریاست کمیته مسابقات سازمان لیگ بود. اما نکته جالب این‌جاست که دوستان پس از برکناری فتاحی تصمیم گرفته‌اند از ایشان و خدماتش تقدیر و تشکر هم بکنند و فعلاً بنابه‌اش را هم صادر کرده و مدعی شده‌اند که از تجربیات «گران‌سنگ» ایشان هم استفاده خواهند کرد. اما به نظر ما که تقدیر و تشکر و بیایه و حتی اهدای تابلو فرش و… کافی نیست. انصافا مرور کنید و ببینید که در دوره حضور فتاحی در سازمان لیگ چه اتفاقات فراموش‌نشندی بزرگ رخ داد. مثلا اصرار به برگزاری فینال جام حذفی در خرشهر آن هم در حالی که رسانه‌ها هشدار داده بودند که این شهر آماده برگزاری این بازی نیست، نتیجه‌اش هم کور شدن یک چشم هوادار استقلال بود. تقسیم غیرعقلانی سکوها در بازی پرسپولیس و سپاهان که منجر به درگیری میان هواداران دو تیم و حتی حرت شدن یک مامور امنیتی از طبقه دوم به طبقه اول و زخمی شدن چندین هوادار هم شد یکی دیگر از شاهکارهای فتاحی و دوستانش بود. تخصیص سهمیه عجیب و من‌درآوردی ۷۰-۳۰۰ به هواداران دو تیم سپاهان و پرسپولیس در بازی نیمه نهایی هم یکی دیگر از تدابیر بازمه این دوستان بود. فینال جام حذفی بین پرسپولیس و داماش هم که اوج هنرنمایی فتاحی بود. همان فینالی که با بیش از دو ساعت تاخیر و با کلی خواهش و التماس از مسئولان و هواداران دو تیم برگزار شد و منجر به محرومیت فتاحی و بهاروند هم شد. محرومیتی که البته دوستان تاخیر تعلیق شد! دیگر شاهکار فتاحی و دوستان، تاخیر یک‌ماهه در شروع لیگ برتر به بهانه آماده‌سازی استادیوم‌ها بود اما تا امروز که ۱۰ هفته از لیگ نوزدهم شده، هم به مشکلات استادیوم‌ها اضافه شده و هم وضعیت بلیت‌فروشی‌ها نامناسب‌تر شده و هر باشگاهی که جوهر که دوست دارد بلیت‌فروشی می‌کند. از برنامه‌ریزی بازی‌های لیگ هم که صدای همه را درآورده نمی‌گوییم. داوری‌ها را هم که خودتان دارید می‌بینید. خداوکیلی با این چند چشمه از فتاحی گفتیم، حشش نیست مجسمه‌اش را بسازند و در وسط ساختمان سازمان لیگ قرار بدهند تا دستاوردهایش در فوتبال ایران هرگز فراموش نشود؟

بلوار فردوس غرب به نام ناصر حجازی شد

در جلسه امروز شورای شهر تهران تصمیم بر این شد تا دو خیابان پایتخت به نام های ناصر حجازی و پرسپولیس تغییر پیدا کنند.

جلسه علنی شورای شهر تهران برگزار شد و در بخشی از این جلسه اعضا درباره تغییر نام دوخیابان تهران به بحث و بررسی پرداختند. نام این جلسه حجت نظری یکی از اعضای شورا پیشنهاد کرد که بلوار فردوس غربی به اسم ناصر حجازی نامگذاری شود. از آنجایی که کمپ باشگاه استقلال با نام حجازی در این خیابان حجازی نیز همین موضوع است.

همچنین پیشنهاد داده شد که میدان پرویزان و خیابان منتهی به آن هم به پرسپولیس تغییر نام بدهد.

این پیشنهاد البته مخالفانی نیز داشت. در جلسه امروز زهرا نژادبهرام به مخالفت با این طرح پرداخت و گفت: «باید از شهروندان آن منطقه در خصوص این تغییر نامگذاری پرس و جو می‌کردید.بلوار فردوس یک خیابان قدیمی است و خیلی ها از این خیابان عبور می کنند و این منطقی نیست که بخوابیم بدون پرس و جو از اهالی این تغییر را اعمال کنیم».

در نهایت اما پس از شنیدن سخنان موافق و مخالف درخصوص این موضوع رای گیری شد و با یازده رأی موافق این صورتجلسه نامگذاری به تصویب رسید.